АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025г.                               с. Маюрово                                               № 6

О присвоении адреса объектам адресации

На основании ст. 14, ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая ранее проведенную нумерацию жилых домов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012801:27, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, деревня Татчиха, улица Нагорная, земельный участок 4.
[bookmark: _GoBack]	2. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012602:250, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Молодежная, земельный участок 6/2.
3. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012601:12, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Садовая, земельный участок 10.
4. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012601:3, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Заречная, земельный участок 27/2.
	5. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012601:23, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Заречная, земельный участок 5.
6. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012601:182, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Заречная, земельный участок 37/1.
	7. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012601:24, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Лесная, земельный участок 13/1.
	8. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012602:25, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Маюрово, улица Лесная, земельный участок 8/1.
       9. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012701:2, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Барановка, земельный участок 2/1.
	10. Присвоить объекту недвижимого имущества -  земельному участку, с кадастровым номером: 54:22:012701:4, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный  район Сузунский, сельское поселение Маюровский сельсовет, село Рождественка, улица Барановка, земельный участок 9.
11. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                      С.В. Риль